postis infrascriptis

Et primo super prouidendo de habendo pecu

nias pretexto soluendi ambaxiatoribus qui accesse

runt sabaudiam et qui de proximo reuersuri su'nt

pro danda responsione illustrissimo domino nostro

duci sabaudie super petitione per cum facta causa

lige contracte cum regia megestate uel aliis con

cernentibus.

. п в . « в п . с - ~ - о . n . . . -

ln cuius quidem reformacione consilii facto par

tito per suprascriptos dominos viceuicarium et iu

dicem ad tabullas albas et nigras prout moris est

obtentuni et relibrmatum fuit prout et quemad

modum continetur in quodam instrumento facto

recepto per me Oliuerium de coruexio uotarium

et ibidem lecto et vulgaliter pronunciato et eciam

in quodam alio instrumento inde mandato et fieri

iusso recepto per me eundem uotarium consilio

sapientis presentibus nobilibus Humberto coyne

caualerio ciuitatis Taurini . Petro manzay et Cri

stophoro rossa ciue Taurini . testibus vocatis et

rogatis . quorum instrumentorum tenor sequitur

de verbo ad verbum` prout infra.

«i In Christi nomine amen Anno Domini m° cccc lv]

indicione quarta. die secundo mensis augusti . Actum in

ciuitatc Taurini videlicet super solario domus comunis .

Nouerint vniuersi et singuli presens puhlicum instrumen

tum inspecturi quod cum illustrissimus priuceps et domi

nus noster dominus Ludouicus dux sabaudie tam ore

proprio seu vìue vocis oraculo quam per eius patentes

п literas requisiueril. requiriqne et exorlari tecerit comuni

n tatem ciuitatis Taurini aliasque sue patrie el dicionis ci

tramoutane comunitates et loca vt pro bono pacis perpe

lue status sui augumento reyquc publice et tocius sue

patrie conseruacione et vtilitate nonnullas confederaciones

ligas couuenciones et pacta per prelibatum dominum n0

strum ducem factas initas tìrmatas et conclusas cum se

renissimo et christianissimo rege franchorum ratiñicare

vellent et approbare prout et quemadmodum fecerunt ci
uitates Vercellarum lporegie Bugellc sancte Agate et san

» cti Germani. hinc fuit et est quod conuocato et congregate

» simul maiori consilio seu credencia ciuitatis Taurini de

» mandato dominorum vicarii et iudicis nec non sindicorum

» dicte ciuitalis sono campane vt moris est super domo

i» dicte comunitatis in qua consueuerunt consilia. et creden

п cia conuocari. in quo quidem consilio adfuerunt decurio

л nes et credendarii . quorum nomina descrihuntur . numero

» suñicienti. ipsi quidem sindici et decuriones seu creden

п dariì eorum propriis nominibus ac vice et nomine tocius